

令和4年度(2022年度) 特定非営利活動に係る収支計算書

自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds

I 収入の部		(単位:円)	(単位:円)		
科目	決算額(2022年度)	決算額(2021年度)	増加額	前年比	
1 会費収入					
活動会員会費収入	2,833,000	2,696,000	137,000	105.1%	
会費収入小計	2,833,000	2,696,000	137,000	105.1%	
2 寄付金収入					
寄付金収入	-	-	-	-	
寄附金収入小計	-	-	-	-	
3 事業収入					
共通部門収入	-	164,250	-164,250	-	
普及振興事業収入	39,539,973	34,760,595	4,779,378	113.7%	
イベント企画事業収入	37,720,067	23,595,403	14,124,664	159.9%	
事業収入小計	77,260,040	58,520,248	18,739,792	132.0%	
4 雑収入					
受取利息	237	158	79	150.0%	
貸倒引当金戻入額	-	-	-	-	
雑収入	147,699	415,630	-267,931	35.5%	
雑収入小計	147,936	415,788	-267,852	35.6%	
5 財務活動収入					
特定非営利活動繰入金収入	1,073,789	2,267,544	-1,193,755	47.4%	
当期収入合計	81,314,765	63,899,580	17,415,185	127.3%	

II 支出の部

科目	決算額(2022年度)	決算額(2021年度)	増加額	前年比
1 事業費(普及振興事業)				
旅費交通費	1,674,119	1,806,277	-132,158	92.7%
広告宣伝費	36,573	168,082	-131,509	21.8%
販売手数料	512,890	-	512,890	-
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	2,405,500	3,468,000	-1,062,500	69.4%
会議費	-	796	-796	-
給料手当	16,893,500	16,477,000	416,500	102.5%
厚生費	14,466	-	14,466	-
修繕費	9,091	-	9,091	-
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	370,271	353,934	16,337	104.6%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	1,610,883	2,573,009	-962,126	62.6%
接待交際費	-	-	-	-
保険料	993,750	918,100	75,650	108.2%
備品消耗品費	636,345	598,585	37,760	106.3%
管理諸費	-	-	-	-
雑費	-	-	-	-
支払手数料	109,092	122,867	-13,775	88.8%
減価償却費	-	-	-	-
普及振興事業費 計	25,266,480	26,486,650	-1,220,170	95.4%
2 事業費(イベント企画事業)				
商品仕入高	328,876	620,610	-291,734	-
旅費交通費	157,831	14,546	143,285	1085.0%
広告宣伝費	110,109	117,552	-7,443	93.7%
販売手数料	-	-	-	-
発送配達費	1,169	-	1,169	-
レッスン委託等	11,314,895	8,627,250	2,687,645	131.2%
会議費	-	-	-	-
給料手当	8,313,950	6,030,233	2,283,717	137.9%
厚生費	693,924	644,727	49,197	107.6%
修繕費	-	-	-	-
通信費	60,618	85,527	-24,909	70.9%
租税公課	35	-	-	-
賃借料	4,769,655	4,960,882	-191,227	96.1%
接待交際費	349,522	-	349,522	-
保険料	-	1,377	-1,377	-
備品・消耗品費	1,939,824	582,432	1,357,392	333.1%
支払手数料	841,529	571,042	270,487	147.4%
寄付金	291,690	-	291,690	-
雑費	3,000	-	3,000	-
原材料期首棚卸高	202,634	207,465	-4,831	97.7%
原材料期末棚卸高	-234,238	-202,634	-31,604	115.6%
イベント企画事業費 計	29,145,023	22,261,009	6,884,014	130.9%
3 管理費				
旅費交通費	5,036	-	5,036	-
広告宣伝費	114,544	87,272	27,272	131.2%
販売手数料	-	483,250	-483,250	-
発送配達費	-	-	-	-
会議費	-	-	-	-
役員報酬	120,000	120,000	-	100.0%
給料手当	8,916,849	8,314,638	602,211	107.2%
法定福利費	1,423,883	1,278,697	145,186	111.4%
厚生費	406,400	414,000	-7,600	98.2%
地代家賃	-	-	-	-
修繕費	162,045	346,602	-184,557	46.8%
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	656,238	647,804	8,434	101.3%
水道光熱費	-	-	-	-
租税公課	89,600	119,702	-30,102	74.9%
賃借料	-	-	-	-
接待交際費	4,030	40,833	-36,803	9.9%
保険料	428,756	467,366	-38,610	91.7%
備品・消耗品費	164,161	256,140	-91,979	64.1%
管理諸費	-	-	-	-
支払手数料	1,105,426	1,112,391	-6,965	99.4%
減価償却費	388,223	582,043	-193,820	66.7%
貸倒償却	381	816	-435	46.7%
雑費	-	7,000	-7,000	0.0%
管理費 計	13,985,572	14,278,554	-292,982	97.9%
4 経常外費用				
支払利息	59,231	65,279	-6,048	90.7%
当期支出合計	68,456,306	63,091,492	5,364,814	108.5%
当期収支差額	12,858,459	808,088	12,050,371	1591.2%